PRODUKTDATENBLATT

TECHNISCHE DATEN

Produktbezeichnung
Artikelnummer
Farbvarianten
Unterverpackung

Grole

Grammatur
Materialzusammensetzung
Anwendung

Waschbarkeit
Trocknergeeignet

Max. Wasseraufnahmevermogen
Waschetikett

LOGISTISCHE DATEN

Kartonformat (L, B, H)
Kartonmenge
Gesamtmenge pro Palette
Palettenhdhe
Palettengewicht

Sede® Member

MOPP.LEX

manufacturing cleaning textiles

Mikrofasertuch STRETCH

Mikrofasertuch STRETCH
90510, 90511, 90512, 90516
Blau; gelb, grin, rot

10 Polybeutel a 20 Stk.
Ca.40x40cm

Ca. 300 g/m?

Ca. 80 % Polyester / 20 % Polyamid

Universal
Bis zu 95°
Ja

Ca. 500% v. Eigengewicht
Ultra Mikrofaser

Ca.41x41x23cm (L, B, H)
200 Stk.

7.200 Stk.
Ca.1,80m
Ca.370Kg

1ISO

9001:2015

CERTIFIED

zero,
emissions

by MOPPTEX



