

Mikrofasertuch STRETCH

TECHNISCHE DATEN

Produktbezeichnung	Mikrofasertuch STRETCH
Artikelnummer	90510, 90511, 90512, 90516
Farbvarianten	Blau; gelb, grün, rot
Unterverpackung	10 Polybeutel a 20 Stk.
Größe	Ca. 40 x 40 cm
Grammatur	Ca. 300 g/m ²
Materialzusammensetzung	Ca. 80 % Polyester / 20 % Polyamid
Anwendung	Universal
Waschbarkeit	Bis zu 95°
Trocknergeeignet	Ja
Max. Wasseraufnahmevermögen	Ca. 500% v. Eigengewicht
Waschetikett	Ultra Mikrofaser

LOGISTISCHE DATEN

Kartonformat (L, B, H)	Ca. 41 x 41 x 23 cm (L, B, H)
Kartonmenge	200 Stk.
Gesamtmenge pro Palette	7.200 Stk.
Palettenhöhe	Ca. 1,80 m
Palettengewicht	Ca. 370 Kg







